



## Refima Capital Management A/S

Frederiksborggade 15, 3.  
1360 København K  
CVR-nr. 39716135

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2021

---

**Søren Eriksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Refima Capital Management A/S

Frederiksborggade 15, 3.

1360 København K

CVR-nr.: 39716135

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Birgitte Wenck von Wenckheim, formand

Nicolai Wenck von Wenckheim

Anders Birkenfeldt

## Direktion

Søren Eriksen, direktør

Nicolai Wenck von Wenckheim, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansiel rådgivning og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet vil agere porteføljeforvalter for Refima Capital Partners A/S samt dermed beslægtede virksomheder.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020 udviser et overskud på DKK 818.597 mod et overskud på DKK 1.713.284 for perioden 01.09.2019 - 31.12.2019. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.928.468</b>	<b>2.855.941</b>
Personaleomkostninger	1	(797.164)	(671.068)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.131.304</b>	<b>2.184.873</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(49.757)	0
Andre finansielle indtægter		0	19.339
Andre finansielle omkostninger		(12.719)	(5.419)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.068.828</b>	<b>2.198.793</b>
Skat af årets resultat	2	(250.231)	(485.509)
<b>Årets resultat</b>		<b>818.597</b>	<b>1.713.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		18.597	1.713.284
<b>Resultatdisponering</b>		<b>818.597</b>	<b>1.713.284</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.176.593	799.750
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.176.593</b>	<b>799.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.176.593</b>	<b>799.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.103	1.026.948
Andre tilgodehavender		43.615	26.672
Periodeafgrænsningsposter		29.200	13.648
<b>Tilgodehavender</b>		<b>237.918</b>	<b>1.067.268</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>790.935</b>	<b>500.602</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.028.853</b>	<b>1.567.870</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.205.446</b>	<b>2.367.620</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		950.000	950.000
Overført overskud eller underskud		18.875	1.300.278
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	(1.300.000)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.768.875</b>	<b>1.750.278</b>
Skyldig skat		245.977	481.255
Anden gæld		190.594	136.087
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>436.571</b>	<b>617.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>436.571</b>	<b>617.342</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.205.446</b>	<b>2.367.620</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	950.000	278	800.000	1.750.278
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	18.597	800.000	818.597
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>950.000</b>	<b>18.875</b>	<b>800.000</b>	<b>1.768.875</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	797.164	671.068
	<b>797.164</b>	<b>671.068</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	250.231	485.509
	<b>250.231</b>	<b>485.509</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	799.750
Tilgange	426.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.226.350</b>
Årets nedskrivninger	(49.757)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(49.757)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.176.593</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gevani ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2020.
